
Příloha č. 2 návrhu č. 460/ZK/23 

Zápis z jednání formální a věcné kontroly přijatých žádostí o poskytnutí dotace  
za období 28. 08. 2023 až 19. 11. 2023 

 
 

Dotační program na podporu narozených dětí z Jihočeského kraje 
 
 
 

 
 V Českých Budějovicích 20. 11. 2023 

 
Přítomni:                                                                                                                                        Podpis:  

Mgr. Pavla Doubková, vedoucí odboru sociálních věcí ......................... 

Ing. Vendula Procházková, vedoucí oddělení projektů a plánování sociálních služeb ......................... 

Luděk Petr, DiS., oddělení projektů a plánování sociálních služeb ......................... 

 

Zapsal: 

Luděk Petr, DiS., oddělení projektů a plánování sociálních služeb 

 

Průběh jednání: 

Dotační program na podporu narozených dětí z Jihočeského kraje, byl schválen Zastupitelstvem 

kraje dne 16. 12. 2021.  Termín zahájení podávání žádostí byl dne 1. 3. 2022. DP je otevřen po dobu 

cca 3 let do 31. 12. 2024. Celková alokace tohoto dotačního programu je 60 000 000 Kč. 

 

V termínu od 28. 08. 2023 až 19. 11. 2023 byly doručeny 4 žádostí v celkové výši požadovaných 

prostředků 137 100 Kč, z toho byla stornována 1 žádost z důvodu duplicitního/chybného podání. 

Všechny ostatní žádosti splňovaly kritéria formálního a věcného hodnocení. Celkem byly hodnoceny 

3 žádostí s požadavkem 129 500 Kč. 

 

Doporučení: 

OSOV doporučuje radě kraje a zastupitelstvu kraje podpořit 3 žádostí ve výši 129 500 Kč. 

 

Návrhy pro podporu uzavření smluv o poskytnutí dotace jsou uvedeny v „Tabulce žadatelů – DP na 

podporu narozených dětí za období 28. 08. 2023 až 19. 11. 2023“, která je přílohou tohoto zápisu. 


